Fiche techniquewww.deschacht.eu
COUPLAGE A VISSER MANCHON PP PN16
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Type de produit Couplage à visser manchon PP Épaisseur de paroi SDR SDR11
Matière première PP Label KIWA
Connexion Bague de serrage Norme EN 12201
Résistance à la compression (bar) PN16
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm)
7507 SCHROEFM25 25
7510 SCHROEFM50 50
7512 SCHROEFM75 75
7508 SCHROEFM32 32
7506 SCHROEFM20 20
7509 SCHROEFM40 40
7511 SCHROEFM63 63
7513 SCHROEFM90 90
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales